

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowy:
**„Budowa parku sportowego Arena Piekary przy ul. Armii Krajowej i Okulickiego –
miejsce sportu, rekreacji i wypoczynku (LBO)”.**

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. XI „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje pytania i odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

W ogłoszeniu Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu. Czy Zamawiający dopuści, aby Wykonawca wykazał wykonanie dwóch robót budowlanych dotyczących wykonania boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej o łącznej powierzchni (tych dwóch robót) na min. 250 m² ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści, aby Wykonawca wykazał wykonanie dwóch robót budowlanych dotyczących wykonania boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej o łącznej powierzchni (tych dwóch robót) na min. 250 m²

W związku z powyższym:

- w pkt. VI ppkt 1.2.1.1. IDW – Rozdział 2 swz wprowadza zapis:

„UWAGA: wykonanie boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej Wykonawca wykazać może w dwóch zadaniach o łącznej powierzchni 250m²...”

- w załączniku nr 3 do IDW „Doświadczenie zawodowe” wprowadza zapis:

„UWAGA: wykonanie boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej Wykonawca wykazać może w dwóch zadaniach o łącznej powierzchni 250m²...”

- w sekcji V pkt. 5.4) pakt 1.1 wprowadza zapis:

„UWAGA: wykonanie boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej Wykonawca wykazać może w dwóch zadaniach o łącznej powierzchni 250m²...”

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie nasadzeń nie wchodzi w zakres tego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie nasadzeń **nie wchodzi w zakres tego postępowania.**

Pytanie nr 3:

We wzorze umowy, w terminie zakończenia przedmiotu umowy widnieje zapis, że „zakończenie robót nie później niż do dnia 29.10.2021 r”. Będę wdzięczna o korektę tej daty

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 2 projektu umowy – Rozdział 3 swz:

z:

„...2.Termin zakończenia przedmiotu umowy ustala się ustala się do 10 tygodni od dnia przekazania placu budowy, jednak zakończenie robót nie później niż do dnia 29.10.2021 r....”

na:

„...2.Termin zakończenia przedmiotu umowy ustala się ustala się do 10 tygodni od dnia przekazania placu budowy, jednak zakończenie robót nie później niż do dnia **29.12.2021 r....”**

W załączeniu:

- zmieniony załącznik nr 3 do IDW – Rozdział 2 swz,
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
- zmieniony projekt umowy – Rozdział 3 swz.

*Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia **prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia** i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)